РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 25.03.2025 № 76

О признании утратившими силу

Положения о постоянных

комиссиях Ершичского районного

Совета депутатов, Положения

постоянных комиссий Совета

депутатов Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области

            ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л :

          1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные

правовые акты:

          1.1. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 17.11.2015 № 20

«Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Ершичского районного

Совета депутатов»;

          1.2. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 25.112.2015 № 47

«О внесении изменений в решение Ершичского районного Совета депутатов от

17.11.2015 № 20 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях

Ершичского районного Совета депутатов»»;

          1.3. Решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 12.11.2020 № 18 «Об утверждении

Положения постоянных комиссий Совета депутатов Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области»;

           1.4. Решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 17.10.2023 № 41 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 12.11.2020 № 18 «Об утверждении

Положения постоянных комиссий Совета депутатов Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области»».

          2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ершичского                              Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов                          «Ершичский муниципальный округ»

                                             Смоленской области

________________ М.Н. Казаков                  _____________________М.В. Пядин

"

О

П

о

р

я

д

к

е

п

р

и

н

я

т

и

я

р

е

ш

е

н

и

я

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/